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اولینبوستانقرآنیکرجاحداثمیشود
شهردار کرج گفت: عملیات احداث اولین بوستان قرآنی این کلانشهر سال 

آینده آغاز می شود.
مصطفی سعیدی سیرائی  با اشاره به اینکه کرج ظرفیت های قرآنی زیادی را در خود جای داده، 
اظهار کرد: به دنبال آن هستیم که بنا به فرمایش مقام معظم رهبری کرج به پایتخت قرآنی 
کشور تبدیل شود. وی ادامه داد: متاسفانه توجه به قرآن در جامعه مغفول مانده و برنامه ریزی 

برای اجرای طرح های مرتبط با این حوزه چندان کاربردی نبوده است.
این مسئول توضیح داد: این دوره از مدیریت شهری اهتمام ویژه ای برای ترویج آموزه های 
قرآنی به ویژه در میان نسل جوان دارد و متناسب با توانی که دارد، در راستای تبدیل کرج به 

شهری قرآنی تلاش می کند.
وی اضافه کرد: در همین راستا عملیات ساخت اولین بوستان قرآنی کرج سال آینده آغاز 
می شود و امیدواریم با تخصیص اعتبار مناسب در مدت زمان کوتاهی به پایان برسد. شهردار 
کرج اضافه کرد: ما هر چه داریم از اسلام و انقلاب داریم به همین دلیل باید به شیوه های 

مختلف از قرآن و عترت که به عنوان امانت در اختیار ما قرار دارند حفاظت کنیم.
این مسئول گفت: بنا شده برای پرورش استعدادهای قرآنی کرج از اساتید قرآنی کشور 

بهره بگیریم تا بتوانیم قاریان، حافظان و فعالان قرآنی شاخصی را از البرز معرفی کنیم.

شهرداریبوشهربرای1000میلیاردتومان
سرمایهگذاریدرطرحهایگردشگریبرنامهریزیکرد

رئیس شورای شهربوشهر باتأکیدبرآمادگی شهرداری بوشهر برای 
تحویل پارک لیان و اجراطرح های زیربنایی گفت:شهرداری بوشهربرای 
سرمایه گذاری یک هزارمیلیارد تومانی درطرح های گردشگری برنامه ریزی 

کرده است.
جعفرپورکبگانی درنشست بررسی طرح های عمران شهری وگردشگری دربوشهربابیان اینکه 
این بندرظرفیت های مهمی درحوزه گردشگری دارداظهار داشت:شهر بوشهردر کنارخلیج فارس 
قابلیت های قابل توجهی درعرصه گردشگری و توریسم داردکه دراین راستا طرح های مهمی 

تدوین و درحال اجرااست.
وی بابیان اینکه پارک لیان بوشهردرساحل خلیج فارس یکی ازنقاط تفریحی، گردشگری 
ورفاهی است تصریح کرد: پارک لیان اززیرساخت های مناسبی درحوزه سرمایه گذاری 
برخورداراست که با واگذاری مدیریت این مجموعه به شهرداری بوشهر درعرصه گردشگری 

طرح های مهمی اجرامی شود.
رئیس شورای شهربوشهرجذب توریسم رایکی ازبرنامه های مهم شهرداری بوشهردانست 
وبیان کرد:شورای شهربامشارکت شهرداری بوشهرآمادگی سرمایه گذاری درحوزه گردشگری 
وجذب توریسم بین 500 تا یک هزار میلیارد تومان برنامه ریزی کرده است که پارک لیان یکی 

از این ظرفیت ها مورد توجه ویژه قرار دارد.
پورکبگانی ساخت پلاژ و ظرفیت های گردشگری در پارک لیان را مورد اشاره قرار داد و 
افزود:سال آینده طرح های مهم عمران شهری،تفریحی،رفاهی وگردشگری درلایحه بودجه 
پیش بینی شده که این مهم بامشارکت بخش خصوصی وحمایت شورای شهر وشهرداری 
بوشهراجرامی شود.شهرداربوشهرنیزاجراطرح های زیرساختی در پارک لیان بوشهر رامورد اشاره 
قرارداد و بیان کرد:سال آینده زیرساخت هادرپارک لیان توسط شهرداری بوشهردرقالب طرح های 

گردشگری اجرامی شود.
حسین حیدری بابیان اینکه قبلًا مدیریت 19هکتار از پارک لیان به مساحت بیش از 250 هکتار 
به شهرداری بوشهر واگذار شده است تصریح کرد:علاوه برآن 13هکتار دیگر از این پارک 
بهسازی شده و در حال استفاده است.وی منطقه لیان را دهکده گردشگری و سرمایه گذاری 
دانست واضافه کرد:استاندار بوشهردربررسی این دهکده گردشگری وسرمایه گذاری طرح ها 
وبرنامه های مهمی تصویب وابلاغ کردوقراراست مدیریت پارک لیان به شهرداری واگذارشودکه 

طرح های مهمی درعرصه گردشگری وسرمایه گذاری اجرامی شود.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه استان بوشهر اضافه کرد: جذب سرمایه های 
بخش خصوصی برای اجرا پروژه های عمران شهری شهرداری بوشهر بر اساس ظرفیت های 

گردشگری ضروری است.

معاون خدمات مشترکین آبفای استان اصفهان خبر داد؛
آغازفروشانشعابفاضلاب

باشرایطویژهواقساط36ماهه
معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفای استان اصفهان از آغاز طرح فروش 
اقساطی انشعاب فاضلاب در شهرها و روستاهایی که امکانات فنی فاضلاب 

دارند خبر داد.
محسن صالح اظهار داشت: بر اساس آیین نامه عملیاتی شرکت های آب و فاضلاب، واگذاری 
انشعاب و آب و فاضلاب به متقاضیان لازم و ملزوم هم هستند و به همین دلیل در مناطقی 
که زیر ساخت های لازم برای واگذاری انشعاب فراهم شده است، مشترکین باید به منظور 
جلوگیری از آلودگی منابع آب سطحی و زیرزمینی و نیز ارتقاء سطح بهداشت عمومی نسبت به 

خرید و نصب انشعاب فاضلاب اقدام نمایند.
وی به ایجاد و توسعه تاسیسات فاضلاب در سطح استان اشاره کرد و گفت: در سال های اخیر 
به رغم محدودیت منابع مالی و کمبود اعتبارات دولتی، آبفای استان اصفهان با مشارکت بخش 

خصوصی اقدام به ایجاد تاسیسات فاضلاب در شهرهای مختلف استان کرده است.
معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: براین 
اساس خرید انشعاب فاضلاب جزء اقدامات ضروری از سوی مردم بوده و شهروندان می توانند 
با  پرداخت 30 درصد نقد و بقیه به صورت اقساط 36 ماهه، نسبت به خرید انشعاب فاضلاب 
اقدام کنند.وی  یادآور شد شهروندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر ضمن تماس 
با سامانه خدمات غیرحضوری آبفا )شماره تلفن 1522( نسبت به در خواست خرید انشعاب 

فاضلاب اقدام نمایند. 

مطالبه استاندار آذربایجان شرقی از دستگاه های فرهنگی؛

تبیین اقدامات و دستاوردهای دولت با ظرفیت های فرهنگی و رسانه ایتبیین اقدامات و دستاوردهای دولت با ظرفیت های فرهنگی و رسانه ای
آذربایجان شرقی – مسلمی : استاندار 
آذربایجان شرقی با اشاره به سیاست ها و 
تدابیر بودجه ای و ارزی دولت سیزدهم ازجمله 
اقتصادی 8 درصد، تکیه  هدف گیری رشد 
بر توان داخلی، انضباط نظام مالی، عدالت 
در توزیع امکانات و افزایش بهره وری و 
سرمایه گذاری، بر فعال کردن همه ظرفیت های 
فرهنگی و رسانه ای استان در راستای 
امیدآفرینی و تبیین اقدامات و دستاوردهای 
راهگشای دولت در حوزه بهبود معیشت مردم 

تأکید کرد.
عابدین خرّم در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان 
که به ریاست نماینده ولی فقیه در استان و ارتباط 
تصویری با دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور برگزار 
شد؛ با بیان اینکه ایجاد فاصله بین مردم و مسئولان، 
دست یابی به اهداف انقلاب را دشوارتر می کند، افزود: 
دولت سیزدهم با تکیه بر آرمان های انقلاب اسلامی و 
ارتباط نزدیک و بی واسطه با مردم به میدان آمده و حرف 
و عمل این دولت بر مبنای اعتماد متقابل بین مردم و 

مسئولان است.
وی خاطرنشان کرد: پیش شرط این اعتماد، همکاری 
صمیمانه میان دولت و ملت خواهد بود؛ ما باید با 

مردم سخن بگوییم، اقدامات خود را تبیین کنیم و از 
نقطه نظرات کارشناسی بهره جوییم و مردم را در اجرا و 

حتی آسیب شناسی تصمیمات مشارکت بدهیم.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه هر تصمیم 
مهم و موثری در جامعه، نیازمند اقناع افکارعمومی است، 
افزود: بالاترین سطح اقناع و متقاعدسازی، حفاظت از 
باورهای درونی است؛ به طوری که بتوانیم باور آحاد 
مردم را دربرابر آماج حملات فرهنگی و رسانه ای 
دشمن محافظت کرده و رضایت آنها را نسبت به نتایج 

تصمیمات، رخدادها و فرآیندهای اجتماعی جلب کنیم.
خرّم با اشاره به اینکه غفلت از تقویت زیرساخت ها و 
ابزار فرهنگی و رسانه ای در سال های گذشته، پیشبرد 
امور را با موانعی روبرو کرده است، افزود: ما در میدان 
جنگ نابرابر فرهنگی و رسانه ای و به عبارت دیگر جنگ 
شناختی قرار داریم؛ این وضعیت باید برای همه مسئولان 
قابل فهم باشد و لازم است از ابزار سالم و موثری در این 

زمینه برخوردار باشیم.
استاندار آذربایجان شرقی در ادامه بر تبیین تدابیر ارزی و 
بودجه ای دولت و رویکردهای استانی در این زمینه تأکید 
کرد و گفت: این موضوع باید به عنوان دستور کار ویژه 

شورای اطلاع رسانی استان قرار گیرد.
وی، تولید و پخش میزگردهای تخصصی، استفاده از 

توان علمی دانشگاه ها در قالب کرسی های علمی، تولید 
گزارش های خبری برای تبیین اهداف و راهکارهای 
بهبود معیشت عمومی و بهره مندی از هنرمندان برای به 
تصویر کشیدن فرصت ها و ظرفیت های سرمایه گذاری 
استان را از دیگر راهکارهای تبیین سیاست های دولت 

برشمرد.
خرّم همچنین بر فعال کردن روابط عمومی 
دستگاه های اقتصادی استان برای نقش آفرینی در 
نهضت تبیین اقدامات و دستاوردهای دولت با هماهنگی 
شورای هماهنگی روابط عمومی ها تأکید کرد و گفت: 
رویکرد غالب در این زمینه، امیدآفرینی و مقابله با خط 

سیاه نمایی رسانه های بیگانه خواهد بود.
وی، گفتمان سازی با رویکرد مسأله محوری و اقتصاد 
دانش بنیان در سطح دانشگاهیان و فعالان اقتصادی 
استان را نیز مورد تأکید قرار داد و گفت: کارشناسان خبره 
حوزه دیپلماسی، رویکرد دیپلماسی مرزی و سیاست 
متوازن همسایگی و معرفی تبریز به عنوان محور 
تعاملات فرهنگی و اقتصادی با کشورهای همجوار را 

در رسانه ها تبیین کنند.

اخبار کوتاه 

رییس کل دادگستری گیلان به همراه 
جمعی از مدیران ارشد استان از پارک 

ملی بوجاق کیاشهر یازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری گیلان، 
حجت الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی رئیس 
کل دادگستری استان گیلان به همراه جمعی 
از مدیران ارشد استان صبح امروز از پارک ملی 

بوجاق بازدید کرد.
احمد آقایی معاون اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری استان گیلان که در این 

بازدید حضور داشت با اشاره به اینکه پارک ملی بوجاق یکی از میراث های 
میهنی و ملی کشور است و اولین پارک ملی آبی _ خشکی ایران محسوب 
می شود گفت: مردم باید در کنار مسئولان در صیانت و حفاظت از انفال و منابع 

طبیعی تلاش نمایند.
وی با بیان برخی مشکلات این منطقه از جمله 
تصرفات و زمین خواری سودجویان و افراد غیر 
بومی و همچنین ورود فاضلاب های شهری 
به این تالاب اظهار داشت: سازمان های مردم 
نهاد و همچنین اهالی منطقه باید به عنوان 
پرچمداران صیانت از انفال، هر گونه تخلف 
 و تجاوز  به اراضی ملی را به مسئولان اعلام

 نمایند.
احمد آقایی معاون اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری استان گیلان در پایان خاطرنشان کرد: استان گیلان از 
قطب های کشاورزی و گردشگری کشور است و اگر از زیست بوم آن محافظت 
نشود نه تنها منبع درآمدی مردم نبوده بلکه کارکرد گردشگری نیز نخواهد داشت. 

آذربایجان شرقی – مسلمی : مرحله 
مسابقات  دوره  سیزدهمین  مقدماتی 
کارکنان و بیست و سومین دوره 
مسابقات فرزندان )بهار در بهار(، ویژه 
کارکنان، همسران و فرزندان کارکنان 
شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 

برگزار شد.
رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
مرحله مقدماتی مسابقات قرآنی در بخش 

کارکنان و فرزندان در شرکت های گاز استانی برگزار شد که برگزیدگان آن به 
مرحله سراسری مسابقات مجموعه شرکت ملیّ گاز ایران راه یافتند.

غلامرضا قنبری در تشریح نحوه برگزاری مرحله مقدماتی این مسابقات افزود: 

مسابقات قرآنی کارکنان و فرزندان به صورت 
کتبی و شفاهی در 5 بخش قرائت تحقیق، 
قرائت ترتیل، حفظ تخصصی، مفاهیم قرآن 

کریم و نهج البلاغه برگزار شد.
 وی ادامه داد: بخش کتبی مسابقات به صورت 
غیرحضوری روز پنج شنبه تاریخ 2 دی ماه و 
بخش حضوری در روز جمعه تاریخ 3 دی ماه در 
محل همایش های شرکت گاز استان برگزار شد. 
قنبری اظهار داشت: این دور از مسابقات میزبان 
196 شرکت کننده در بخش کارکنان، همسران 
و فرزندان بود. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی تصریح 
کرد: هدف از برگزاری مسابقات قرآنی انس هر چه بیشتر با این کتاب آسمانی و 

تمسک به کلام الهی بود.

 بازدید رییس کل دادگستری گیلان
 از پارک ملی بوجاق کیاشهر

 برگزاری مرحله مقدماتی مسابقات  قرآنی 
شرکت گاز آذربایجان شرقی

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشاه گفت: تامین نفت سفید ۴۶ هزار خانوار کرمانشاهی فاقد 
گاز طبیعی به عنوان یکی از اولویت های این شرکت به صورت مطلوب در 

حال انجام است.
فریدون یاسمی افزود: با توجه به این که ۴6 هزار خانوار مشترک نفت سفید و فاقد گاز 

طبیعی در استان وجود دارد از تابستان سال جاری نفت سفید بر اساس شارژ شدن در کارت 
بانکی این خانوارها راه اندازی شده و در ۴۴0 فروشندگی نفت سفید و نفت گاز در بخش 
ادوات کشاورزی دستگاه پوز قرار داده شد. وی گفت: به صورت ماهیانه نسبت به شارژ 
نمودن کارت بانکی و سهمیه نفت سفید خانوار اقدام می شود و تاکنون هزار لیتر نفت سفید 
در اختیار خانوارها قرار گرفته و تا پایان همین ماه مرحله بعدی اعلام خواهد شد.مدیر شرکت 

ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه بیان کرد: آمادگی داریم تا نفت سفید خانوارها 
را در اختیار آنها قرار دهیم به طوری که تاکنون بیش از ۸0 درصد از نفت سفید به خانوارها 
اختصاص یافته و هیچ مشکل خاصی در رابطه با تامین سوخت رسانی به این خانوارهای 
فاقد گاز طبیعی وجود ندارد.وی افزود: وضعیت ذخیره سازی نفت سفید در انبارهای استان 
مطلوب است و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد.یاسمی تاکید کرد: در ارتباط با بحث 

گاز مایع تقاضا داریم که این خانوارها حتما از طریق کارت نسبت به دریافت گاز مایع اقدام 
کنند چرا که این اقدام دو حُسن دارد که یکی بر اساس قیمت مصوبه حمایت از مصرف 
کنندگان عامل توزیع مکلف به دریافت نرخ بوده و دوم این که نفت سفید به موقع به دست 
خانوارها خواهد رسید و از عرصه قاچاق خارج از شبکه نیز جلوگیری بعمل خواهد آمد.استان 
کرمانشاه 2 میلیون نفر جمعیت ساکن در 1۴ شهرستان، 31 بخش، 32 شهر، ۸6 دهستان 
و 2 هزار و 595 آبادی دارد و 2.۴ درصد جمعیت کشور در این استان سکونت می کنند 

که از این تعداد ۷5 درصد در نقاط شهری و 25 درصد در نقاط روستایی زندگی می کنند.

تامین نفت سفید ۴۶ هزار خانوار کرمانشاهی به صورت مطلوب در حال انجام است

آذربایجان شرقی – مسلمی : کمیسیون کشاورزی، صنایع 
غذایی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی تبریز با موضوع بررسی 
سرمایه گذاری برای کشت های جایگزین و ایجاد کمربند سبز در 

اطراف دریاچه ارومیه تشکیل جلسه داد.
جلسه کمیسیون کشاورزی، صنایع غذایی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی 
تبریز با دستور جلسه بررسی سرمایه گذاری برای کشت های جایگزین و ایجاد 

کمربند سبز در اطراف دریاچه ارومیه در اتاق تبریز برگزار شد.
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تبریز در این جلسه با بیان این که دریاچه 
ارومیه، زمانی بیست و پنجمین دریاچه بزرگ جهان و پنجمین دریاچه بزرگ 
آب شور جهان با جزایر متعدد بود، گفت: حیات وحش جزایر دریاچه ارومیه، 
زیبایی خاصی به آن داده بود و اگر دریاچه حفظ می شد، فرصتی بی نظیر برای 
بخش گردشگری و شناساندن ایران به جهان و همچنین منبعی جهت ارزآوری 

برای کشور بود.
امکان پذیر بودن احیای دریاچه ارومیه با روش های مدرن

قاسم قویدل افزود: برخلاف کمبود نزولات آسمانی و مشکل کمبود آب در 
حوزه آبریز دریاچه ارومیه، استفاده غیراصولی و غیرقانونی از آب موجود به عمل 
می آید. چنان که کشت های غیراصولی و احداث دوهزار و 350 هکتار باغات 
در سه سال اخیر با محاسبه هزینه و فایده، جز اتلاف منابع آبی فایده ای دربر 

نداشته است. وی با تاکید بر این که راهکارهای زیادی برای احیای دریاچه ارومیه 
پیشنهاد شده است، گفت: احیای دریاچه ارومیه با دانش امروزی و روش های 
مدرن امکان پذیر است و حصول به احیای دریاچه، مستلزم همت دولت، 
تشکل ها و عموم ذینفعان منطقه است و ستاد احیای دریاچه ارومیه تلاش های 
زیادی در زمینه احیای دریاچه انجام داده ولی جهت حصول به نتیجه مطلوب، 

فعالیت های این ستاد باید بیش از پیش دارای جدیت و مداومت باشد.
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تبریز برنامه کمیسیون کشاورزی اتاق را تشویق 
و ترغیب سرمایه گذاران به انجام کشت های جایگزین و کم آب بر و ایجاد 
کمربند سبز در اطراف دریاچه عنوان کرد و گفت: به عنوان مثال، سرمایه گذاری 

در بخش چوب و سلولز با توجه به اهمیت و ارزش اقتصادی این محصولات، می 
تواند تا احیای کامل دریاچه به عنوان مانع و فیلتر هوا عمل کند و همچنین برنامه 
ریزی در تناوب کشت و برداشت و بازگشت سرمایه می تواند انگیزه مضاعفی 

برای سرمایه گذاری باشد.
اهمیت مشارکت جوامع محلی در احیای دریاچه ارومیه

رئیس بنیاد ملی گندمکاران کشور نیز با بیان این که نظر جوامع محلی، تمرکز 
مدیریت هماهنگی ستاد احیای دریاچه ارومیه در سازمان محیط زیست است، 
اظهار کرد: از طرف تشکل های بخش کشاورزی استان و کشور با معاون اول 
رئیس جمهور به عنوان رئیس ستاد احیای درچه ارومیه برای محول کردن 
مسئولیت دفتر منطقه ای ستاد به اداره کل محیط زیست استان مکاتبه شد و در 
عرض 6 ماه اخیر که این امر به وقوع پیوسته است، راه گشاترین راهکارها برای 

احیای دریاچه از سوی این اداره کل ارائه شده است.
عطاءالله هاشمی، هوشمندسازی کنتورهای چاه های آب، تعاونی سازی آب 
کشاورزی، لایروبی آجی چای، اتصال زرینه رود به سیمینه رود و مشارکت 
 جوامع محلی را در ثمر بخش شدن سیاست های احیای دریاچه ارومیه ضروری 

دانست.
لزوم مدیریت واحد و مقتدر در احیای دریاچه ارومیه

قهرمان زارع، کارشناس سدسازی و معاون سابق برنامه ریزی قرارگاه خاتم 

الانبیا نیز با اشاره به لزوم مدیریت واحد و مقتدر در احیای دریاچه ارومیه گفت: 
انتقال آب از یک حوزه آبریز به حوضه دیگر و پروژه های کلانی که در این 
زمینه در کشور انجام شده و همچنین روند اجرایی طرح احداث تونل انتقال 
آب از رودخانه زاب به دریاچه ارومیه که توسط قرارگاه خاتم الانبیا اجراء شده 
و در شرف اتمام است را می توان از جمله اقدامات و توان مهندسی قرارگاه 

خاتم الانبیا دانست.
کارشناس سدسازی و معاون سابق برنامه ریزی قرارگاه خاتم الانبیا ادامه داد: 
علاوه بر مشکل دریاچه ارومیه، مشکل جنگل های ارسباران به دلیل عدم 
بهره برداری اصولی از معادن در استان مشاهده می شود که باید از سوی متولیان، 

برای حل این موارد برنامه ریزی شود.
نقش به سزای تشکل های مردم نهاد در احیای دریاچه ارومیه

قنبری، دبیر خانه کشاورز آذربایجان شرقی نیز افزود: تشکل های مردم نهاد 
حتی زمانی که ستاد احیای دریاچه ارومیه تشکیل نشده بود، نسبت به انجام 
وظیفه شهروندی خود در زمینه حفظ ثروت های طبیعی و انتقال آن به نسل های 

آینده به همراه کشاورزان و اهالی منطقه فعال بوده اند.
وی ضمن ابراز امتنان از فعالیت های ستاد احیای دریاچه ارومیه، از عدم 
تخصیص کامل اعتبارات مصوب ستاد و وقفه در روند احیاء و عدم انجام وظایف 

محوله ستاد از جانب برخی سازمان ها و تشکل ها انتقاد کرد. 

سرمایه گذاری برای کشت های جایگزین و ایجاد کمربند سبز در اطراف دریاچه ارومیه
در جلسه کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تبریز بررسی شد؛

آگهی قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20، اماک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 

مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان بخش یکشرق بابل

اراضی واقع در علمداری و کتی پاک 2814 و 2815 – اصلی
9888 فرعی: خانم طیبه حاتم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 161/77 مترمربع خریداری از آقای عباس ابراهیمیان محرز گردید.

اماک متقاضیان بخش دو غرب بابل
اراضی واقع در حیدرکا پاک 4869 اصلی:

3026 فرعی: خانم فاطمه رمضان پور کریودهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 108/90 مترمربع خریداری از آقای علی علیجان پور 
لداری محرز گردید.

اراضی واقع در حمزه کا پاک 2326 اصلی:
12367 مفروز و مجزی از 76 الی 88 فرعی: آقای رحمت الله پور رضا قمی و خانم زهرا نیک زادهر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 

در آن به مساحت 205/20 مترمربع خریداری از خانم کبری پور رضا قمی محرز گردید.
12369 فرعی از 307 فرعی: آقای سید علی ستاره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 45/15 مترمربع خریداری از خانم نرجس نقی پور حمزه کائی محرز گردید.

12370 فرعی مجزی از 307 فرعی: خانم نرجس نقی پور حمزه کائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 101/40 مترمربع خریداری از عبدالمناف 
نقی پور محرز گردید.

اماک متقاضیان بخش 7 بابل
اراضی واقع در روستای نجارکا پاک 10 اصلی

73 فرعی: آقای شیداله فیروز بندپی نسبت به ششدانک یک قطعه زمین به مساحت 1625/95 مترمربع خریداری از عباسعلی فیروز پور بندپی محرز گردید.
اماک متقاضیان بخش 8 بابل

اراضی واقع در روستای مرزیکا پاک 1 اصلی 
765 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 50/88 مترمربع خریداری 

از آقای محمد قانبیلی گردید
766 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 51/27 مترمربع خریداری 

از آقای محمد قانبیلی گردید
764 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 53/04 مترمربع خریداری 

از آقای محمد قانبیلی گردید.
763 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 60/82 مترمربع خریداری 

از آقای محمد قانبیلی گردید
762 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 56/75 مترمربع خریداری 

از آقای محمد قانبیلی گردید.
اماک متقاضیان بخش 11 بابل

اراضی واقع در روستای پیچاکا پاک 46 اصلی
525 فرعی: آقای عقیل شعبانپور پیچا و بهمن شعبانپور هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 435 مترمربع خریداری از آقای منوچهر شعبانپور گردید

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
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سید مهدی حسینی کریمی، رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل     3862

حماسه ۹ دی به دنیا نشان داد که مردم ایران اسلامی هرگز 
حاضر به عقب نشینی از انقلاب نیستند و مردم با سلائق 
و علائق مختلف متحد یکصدا و محکم دربرابر استکبار 

ایستاده اند.
به گزارش فارس از کرج، آیت الله محمد مهدی حسینی همدانی، امام 
جمعه کرج، در خطبه های امروز نماز جمعه با در خطبه های نماز عبادی 
سیاسی جمعه سوم دی ماه در مصلای بزرگ امام خمینی )ره( کرج با اشاره 
به چهارم دی ماه ولادت پیامبر اولوالعزم، صاحب شریعت، صاحب کتاب و 
دارای امامت، حضرت عیسی مسیح علیه السلام، بیان داشت: حضرت مسیح 
تقریباً 600 سال قبل از رسول خدا به رسالت رسید و بشارت به ظهور حضرت 
راً  پیغمبر را داد؛ که در قرآن کریم به همین نکته اشاره فرمود که: »وَ مُبَشِّ

برَِسُولٍ یَأتْی  مِنْ بعَْدِی اسْمُهُ أحَْمَدُ«.
وی بابیان اینکه حضرت مسیح سلام الله علیه مثل بقیه انبیاء مبارز و 
ضد طاغوت و ضد استکبار بود، گرچه این ویژگی مهم او را مثل کتابش 
انجیل تحریف کردند، گفت: حتی به دستورات اخلاقی و مواعظ او هم 
عمل نمی کنند. در مواعظ او هست که دنباله روی از شیطان نکنید؛ اما امروز 
می بینیم که بیشتر تولید و توزیع مواد مخدر و سلاح های کشتارجمعی و 
تجارت فحشا را کشورهایی دنبال می کنند که خود را پیرو تعالیم مسیح 
می دانند.امام جمعه کرج با تأکید بر اینکه تمام وجود حضرت مسیح 
سلام الله علیه معجزه است از نحوه ولادت و در گهواره سخن گفتن بگیرید تا 
زمان عروج و وفات آن حضرت، گفت: مادرش مانند صدیقه طاهره سلام الله 
علیها بتول بود، معصومه و مطهره و عَذراء و محدثه بود؛ یعنی ملائکه با او 

سخن می گفتند.
آیت الله حسینی همدانی بابیان اینکه در قرآن کریم آیاتی راداریم که نشان 
می دهد که ملائکه خدمت حضرت مریم می رسیدند، اظهار داشت: در آیه ۴2 
َ اصْطَفاکِ  سوره مبارکه آل عمران فرمود: وَ إذِْ قالتَِ المَْلائکَِهُ یا مَرْیَمُ إنَِّ اللهَّ
رَکِ وَ اصْطَفاکِ عَلی  نسِــاءِ العْالمَینَ؛ و )به یادآورید( هنگامی را که  وَ طَهَّ
فرشتگان گفتند: ای مریم! خدا تو را برگزیده و پاک ساخته و بر تمام زنان 

جهان، برتری داده است.
وی بابیان اینکه اصطفی یعنی برگزیدن و انتخاب کردن، گفت: خداوند 
هم او را برگزیده و هم معصوم قرار داده است. اصطفی اگر با کلمه »علی« 
متعدی شود، معنای تقدم را می دهد؛ یعنی این بانوی بزرگوار را خداوند بر تمام 
زنان عالمیان مقدم داشته است و این عبارت برای صدیقه طاهره هم هست 
که او بر همه زنان عالم برتری دارد و اگر حضرت زهرا برتری داشته باشد 
حضرت مریم نمی تواند برتری داشته باشد. لذا آمدند ترجمه های مختلفی 
برای این عالمین کردند درصورتی که با توجه به آیات قرآن کریم معنای 
این تقدم بهتر روشن می شود لذا باید توجه داشته باشید این تقدم به خاطر 
طهارت و معصوم بودن و یا صفاتی که درآیات دیگر گفته شده نیست بلکه 
تقدم حضرت مریم عَذراء بر تمام زنان عالم به خاطر نحوه ولادت فرزندش 
عیسی مسیح است که هیچ زنی در عالم مثل حضرت مریم دیگر وجود 
ندارد و ازاین جهت بر همه ی زنان عالم مقدم است و الا آنکه به طور مطلق 

بر تمام زنان عالم تقدم دارد حضرت صدیقه طاهره زهرای اطهر سلام الله 
علیها و صلوات الله علیها است.نماینده ولی فقیه در استان البرز در ادامه افزود: 
از مواعظ گفتم یک مورد از قول رسول خدا اشاره کنم که فرمود: »عیسی 
بن مریم بر گوری گذشت که صاحب آن عذاب می کشید. سال بعد نیز بر 
همان گور گذشت و دید دیگر عذاب نمی شود. عرض کرد: پروردگارا، پارسال 
از این گور عبور کردم و صاحبش عذاب می شد و امسال که از آن می گذرم 
دیگر عذاب نمی کشد؟ خداوند جل جلاله به او وحی فرمود: ای روح الله، فرزند 
صالحی از او بزرگ شد و راهی را درست کرد و یتیمی  را سرپرستی نمود 
و من به خاطر این کاره ای فرزندش، او را آمرزیدم« لذا در تربیت فرزندان 

عزیزان تلاش کنید و کوشش داشته و بی توجه نباشید و رها نکنید.
آیت الله حسینی همدانی در بخش دیگری با اشاره به نهم دی ماه روز 
بصیرت و میثاق با ولایت، عنوان کرد: به این واقعه باید از منظرهای مختلف 
نگاه کرد چون یک بعد ندارد. جریانات به وجود آورنده، جریان مردمی که 
مقابله کرد، خواص آگاه، خواص بی بصیرت، خواص مطرود، دستگاه های 
اطلاعاتی و امنیتی، سرویس های جاسوسی، ضدانقلاب، کشورهای 
استکباری، سفارت خانه های داخل کشور، جریان سکولار و سست ایمان 
داخلی، پیامدها و آثار فتنه؛ عوامل خنثی کننده و از همه مهم تر نقش رهبر 
معظم انقلاب در کور کردن فتنه که پرداختن به هرکدام وقت مفصل 
می خواهد.وی ادامه داد: راجع به مردم همین کلام امام گویاست که فرمودند: 
»من باجرئت مدعی هستم که ملت ایران در عصر حاضر بهتر از ملت عصر 
حجاز در عهد رسول الله و کوفه و عراق در عهد امیرالمؤمنین و حسین  بن 
علی علیهم السلام می باشند«. دشمنان انقلاب چون شناخت کافی از عرق 
دینی و ملی مردم ایران ندارند و همچنین توجه به نقش و حضور مردم در 
همه عرصه ها ندارند هرازگاهی تحرکاتی برعلیه مردم و نظام مردمی آنان و 

ستون اصلی انقلابشان یعنی ولایت فقیه دارند.
رئیس شورای فرهنگ عمومی استان البرز بابیان اینکه فکر کردند 30 سال 
از انقلاب گذشته و همه چیز تغییر کرده و مردم از همه چیز دست کشیده اند 
و دیگر از ولایت هم حرف شنوی ندارند لذا وارد عرصه براندازی نظام با 
استفاده از سه تاکتیک شدند، گفت: اول اگر بتوانند جلوی گسترش و صدور 
دامنه انقلاب اسلامی را بگیرند. دوم نگذارند حاکمیت سیاسی که بر اساس 
آموزه های دینی به وجود آمده ثبات داشته باشد تا الگوی کشورهای دیگر 
اعم از مسلمان و غیرمسلمان نباشد. سوم تلاش برای براندازی با استفاده 
از عناصر معلوم الحال داخل و خارج. چهره هایی که مطرود انقلاب بودند را 
مقدس جلوه دادند و دشمنان قسم خورده نظام هم باکار رسانه ای و تزریق 
پول و با حربه انتخابات به نظام تاختند؛ اما ایمان به خدا و توکل بر او در مردم 
بصیرتی روزافزون به وجود آورد که منشأ حضور کم نظیرشان در عرصه 

حمایت از ولایت و هدف های انقلاب شد.
آیت الله حسینی همدانی در ادامه افزود: فتنه پیچیده ی سنگین هرروز نقش 
جدیدی بازی می کرد تا اینکه به ساحت قدسی اهل بیت و به خصوص حسین 
علیه السلام و عاشورا اهانت کردند و گور خود را به دست مردمی که عاشق 
امام حسین علیه السلام هستند، کندند. در حقیقت امام حسین علیه السلام 

به کمک مردم آمد و مقدمات حضور به موقع و میلیونی مردم با بصیرت و 
باغیرت همراه با انسجام و وحدت ملی فراهم شد و حماسه بزرگ و ماندگار 
9 دی سال ۸۸ را در تاریخ ایران ثبت کردند و به جهانیان نشان دادند که 
هرگز حاضر به عقب نشینی از ارزش های دینی و انقلابی خود نیستند و در 
برابر هر چیزی که مغایر با این ارزش ها باشد، ایستادگی خواهند کرد.وی با 
تأکید بر اینکه حماسه 9 دی در بحبوحه تبلیغات گسترده رسانه های بیگانه 
و فضاسازی های سران فتنه به دنیا نشان داد که جامعه ایران با سلایق و 
علایق مختلف در اصول و محکمات خود یعنی اسلام، انقلاب، ولایت فقیه، 
استکبارستیزی یک صدا و مستحکم است، گفت: آقا فرمودند: این حضور 
تجلیّ بارزی از هویت و ماهیت انقلاب یعنی روح دیانت حاکم بر دل های 
مردم بود. باید همه توجه داشته باشیم که فتنه ۸۸ به دقت تمام و چندلایه 
و برای اجرا، گام به گام برنامه ریزی شده بود که حیثیت نظام و عزت مردم را 
از بین ببرد و نفوذ ایران را در معادلات بین المللی کم کند. به جبهه استکبار 
امیدواری بدهد؛ و از طرف دیگر بعضی یاران کم عمق و بی بصیرت انقلاب 
را در مقابل نظام قرار بدهد. لذا همان طور که حضرت آقا فرمودند: فتنه ۸۸ 
یک رزمایش عظیم برای نظام جمهوری اسلامی بود. )در رزمایش تمرین 
می کنند که اگر روزی اتفاقی افتاد آمادگی لازم را داشته باشند.( اما خیلی 
زود این رزمایش به عملیات واقعی تبدیل شد. میدان نبردی که مهم ترین و 
سخت ترین تصمیم ها در کمترین زمان گرفته می شد و همه صحنه تحت 
مدیریت حضرت آقا و توصیه های ایشان هدایت می شد و الا نتیجه جور 

دیگر بود.
خطیب نماز جمعه کرج بابیان اینکه یکی از مهم ترین درس ها از فتنه ۸۸، 
این است که تشتت و تفرقه و پراکنده شدن از آرمان های امام و شهیدان 
و منویات ولایت و رهبری، آسیب های جدی به نظام و مردم می زند، 
خاطرنشان ساخت: 9 دی مثل فرقان عمل کرد و خط امام را از غیر امام جدا 
کرد. سران فتنه نه توانستند خط امامی باشند و نه در بین مردم جا داشتند و 
این یکی از دستاوردهای کمتر دیده شده 9 دی  است.آیت الله حسینی همدانی 
بابیان اینکه شاخص های خط امام مشخص است، گفت: تأکید امام بر قانون 
یا امام هر اقدامی که موجب خوشحالی دشمنان می شد را سرزنش می کرد. 
یا ورود لیبرال ها به قدرت را به شدت مانع می شد. مثلًا امام می فرمود: تا من 
هستم نخواهم گذاشت حکومت به  دست لیبرال ها بیفتد. بعد دیدیم ۸ ماه 
تمام لیبرال ها در تأیید مواضع فتنه گران بیانیه دادند یعنی می خواستند آن ها 
را سرکار نگه دارند و بیاورند. یا مثلًا امام خاندان پهلوی را برای همیشه به 
زباله دان تاریخ فرستاد. بعد دیدیم فرزند پهلوی با صراحت اعلام کرد که با 
سرنگون کنندگان پدرم به یک تقاطع مشترک رسیدیم.وی با تأکید بر اینکه 
خط امام را باید خوب یاد گرفت و امام بهترین شاخص برای رسوا کردن 
خط فتنه است، گفت: کسی می خواهد راجع به فتنه تحقیق کند خط امام را 
جلوی خود بگذارد و عملکرد آن ها را خوب ببیند. خط امام را خوب بشناسید 
و جلوی تحریف و انحراف آن را هم بگیرید که دست هایی در مسیر تحریف 
آن در حال حرکت است این جهاد تبیینی که حضرت آقا تأکید می کنند اینجا 

کمک حال خواهد بود.

امام جمعه کرج: حماسه ۹ دی نشان داد مردم از مواضع انقلابی خود کوتاه نمی آیند

https://www.mehrnews.com/news/2196046/آغاز-اجرای-طرح-پیش-فروش-انشعاب-فاضلاب-با-شرایط-ویژه-و-اقساطی
https://www.mehrnews.com/news/2196046/آغاز-اجرای-طرح-پیش-فروش-انشعاب-فاضلاب-با-شرایط-ویژه-و-اقساطی
https://www.mehrnews.com/news/2196046/آغاز-اجرای-طرح-پیش-فروش-انشعاب-فاضلاب-با-شرایط-ویژه-و-اقساطی

	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

